Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Щепартамент научно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательЕое

r{реждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный 1тливерситет"

прикАз

,,r/g, р{ _/-j/?€2077 r.

г. Красноярск

О зачислении поступающих в чI,Iсло студентов
1 курса

Институт землеустройства, кадастров и
природообустройства

зао.lная форма обучения

На основании решения rrриемной комиссии от 23 августа 20t7 года протокол J\Ъ 2З

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Зачислить с 01 .t0,201i7 года в число студентов 1 курса направления подготовки 21.04.02
(2.2L04.02) Землеустройство и кадастры на места по договорам об оказании trлатньIх
образовательных услуг следующих поступающих:

1.

2,
a

4,

5.

6,

7.

Ректор, председатель приемной
комиссии

CoalacoBaHo:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

начальник АПУ, зам. председателя
приемной комис9ии по правовым
вопросаI\4

начальник УПК, оr".
""np.rup"приемной комиссии

Аргудаеву Людмилу Андреевну

,Щозморову Елену Ильиничну
Ка:rашникову Екатерину Валерьевну
Макарову Наталью Михайловну
Пряничникова Ивана В алерьевича
Фуфареву Ольгу Петровну
Шьырап Шончалай Эрес-Ооловну

frfu-

66 бал.

68 бал.

66 ба:l.

66 бал.

66 бал.

6'7 бал.

66 бал.

Н.И. Пыжикова

'а , Е.И. СорокатаяL

Упись

Л.В. Миронова

И.А. Усова

,
И,о директора ИЗКиП, председатель
отборочной комиссии ин, rrредседатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
м 000017408

<-Ъ д,в, кузнецов